2011年２月８日

各 位

会 社 名    イオンディライト株式会社

代表者名    代表取締役社長 堤 唯見

    （コード：9787、東証・大証第１部）

問合せ先    戦略本部長  京本 明志

            （TEL．06－6260－5632）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、代表取締役を異動することについて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には、本年５月開催予定の定時株主総会および同株主総会後に開催される取締役会での決議を経

て、就任予定です。

１．異動の理由

  新中期経営計画の推進に向けた経営体制の強化

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名：梅本 和典（うめもと かずのり）

役 職 名：代表取締役社長

（退任） 氏   名：堤 唯見（つつみ ゆいけん）

役 職 名：代表取締役社長

        ※ なお、現代表取締役社長の堤唯見は取締役に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

  氏名     梅本 和典（うめもと かずのり）

  生年月日   1951年 10月１日

主な経歴 1974年３月  ジャスコ株式会社入社（現イオン株式会社）

1998年３月  同社中部カンパニーストアサポート部長

2003年５月  同社ストアオペレーション本部長

2004年９月  同社コントロール本部

2005年５月  同社執行役就任

2006年５月  同社常務執行役就任

2007年４月    同社グループコントロール担当

2007年５月    同社専務執行役就任

2008年５月    同社グループIT担当

2008年８月    同社執行役就任（現任）

2008年８月    同社グループIT責任者

2008年９月    イオンリテール株式会社非常勤取締役就任（現任）

2009年８月    イオンアイビス株式会社代表取締役社長就任（現任）

2010年３月    同社グループIT・デジタルビジネス事業責任者（現任）

※ 当社株式は所有しておりません。

４．就任予定日

2011年５月定時株主総会開催日

以 上